
Česká basketbalová federace – Oblast Východní Čechy 

1 

Určeno pro: ČABR ČBF - OVČ 
  STK ČBF - OVČ - Jan Procházka, Jiří Jirsa 
 

Seznam utkání s chybami v zápisech, porušením Rozpisu soutěží aj. 
sezóna 2018/2019 – 4. část 

 
K řešení DK 
Podmínka, DK při opakování 
K předání příslušné DK 
 
Východočeská liga mužů – zápasy 1 –91, 129, 154 mimo 32, 40, 57: 
79 Turnov – Hořice 8.12.2018 Kašpar T. – Lukeš L.: uděleny vzájemné 

DCH, neuveden dolní index „c“ 
80 Nová Paka – Přelouč 8.12.2018 Michlík – Zima: chybný výsledek 2. čtvrti-

ny; 2x chyba ve sloupci (chybně přepsaný konec 2. čtvrtiny na začátek 3. čtvrtiny - hostům 
ubrán 1 bod; koš domácích za 1 bod)  

 
Východočeský přebor mužů – zápasy 251 – 280 mimo 260: 
258 H. Městec – Č. Třebová 30.11.2018 Kmošek – Dočkal: neuvedena soutěž, 

kategorie ani číslo utkání 
276 H. Městec – N. Bydžov 15.12.2018 Svoboda K. – Nývltová M.: není uvedeno 

číslo utkání 
280 H. Městec – Týniště 14.12.2018 Nývltová M. – Kmošek: není uvedeno 

číslo utkání 
 
Nadregionální liga juniorů U19, skupina B – zápasy 19001 – 19036 mimo 19013, 19014: 
19031 Brandýs – Tesla Pce B 8.12.2018 Koudela – Zachara: chybný výsledek 

4. čtvrtiny 
 
Nadregionální liga kadetů U17, skupina C – zápasy 17001 – 17050 mimo 17045, 17046: 
17047 Trutnov – Holice 1.12.2018 Jiříček – Doubková: Holice - předložena 

soupiska s kódem ZDQYZGVJ ze dne 3.10.2018 (dne 4.10.2018 vytvořena soupiska 
s kódem ZWUZZDNH); chyba ve sloupci (koš za 3 body bez kroužku) 

17048 Trutnov – Holice 1.12.2018 Doubková - Jiříček: Holice - předložena 
soupiska s kódem ZDQYZGVJ ze dne 3.10.2018 (dne 4.10.2018 vytvořena soupiska 
s kódem ZWUZZDNH); neproškrtnut řádek pro případ protestu; chyba ve sloupci (koš za 
3 body bez kroužku) 

17049 Nová Paka – Havl. Brod 1.12.2018 Kozel M.: neuveden čas konce utkání 
17050 Nová Paka – Havl. Brod 1.12.2018 Kozel M.: neuveden čas konce utkání 
 
Nadregionální liga starších žáků U15, skupina C – zápasy 15001 – 15056, 15079, 15080, 15093, 
15094 mimo 15023, 15024, 15037, 15038, 15051, 15052: 
15053 Ml. Boleslav – král. sokoli 8.12.2018 Dub – Tejček: v záhlaví neuveden název 

hostů; neuveden čas konce utkání; neuveden Vítěz utkání 
15054 Ml. Boleslav – král. sokoli 8.12.2018 Dub – Tejček: neuvedeno číslo utkání; 

trenér domácích uveden, ale nepodepsán; chyba ve sloupci (3x koš za 3 body bez kroužku) 
 
Smíšený východočeský přebor mladších žáků U14 – zápasy 14001 – 14072 mimo 14061, 14062, 
14065, 14066, 14067, 14068: 
14057 SŠB Pce – Skuteč 1.12.2018 Nývltová M. – Knol: chyba ve sloupci 

(koš za 1 bod) 
14072 Sokol HK – Rychnov 16.12.2018 Bubeníčková – Michlík: chyba ve sloupci 

(koš za 2 body v kroužku) 
 
Smíšený východočeský přebor staršího minižactva U13, skupina VP I – zápasy 13001 – 13060, 
13075, 13076: 
13051 BK Pce – Svitavy 8.12.2018 Bohunický – Kočvara 
13052 BK Pce – Svitavy 8.12.2018 Bohunický – Kočvara 
13053 Jičín – Jaroměř 8.12.2018 Hlavová A. 
13054 Jičín – Jaroměř 8.12.2018 Hlavová A. 
13056 Král. sokoli – Sokol HK 8.12.2018 Beránek – Polda: neuvedeno číslo utkání 



Česká basketbalová federace – Oblast Východní Čechy 

2 

13057 Č. Třebová – Sokol HK 15.12.2018 Schmidt – Rybka: neuvedeno číslo utkání 
13058 Č. Třebová – Sokol HK 15.12.2018 Schmidt – Rybka: neuvedeno číslo utkání 
13059 Král. sokoli – Jaroměř 15.12.2018 Černohorský 
 
Smíšený východočeský přebor staršího minižactva U13, skupina VP II – zápasy 13251 – 13322: 
13277 Studánka Pce – Litomyšl B 2.12.2018 Nývltová M. 
13278 Studánka Pce – Litomyšl B 2.12.2018 Nývltová M. 
13313 Přelouč – Týniště 8.12.2018 Haas – Marek 
13314 Přelouč – Týniště 8.12.2018 Haas – Marek 
13319 Stěžery – V. Mýto 8.12.2018 Holubová A. 
13320 Stěžery – V. Mýto 8.12.2018 Holubová A. 
 
Smíšený východočeský přebor mladšího minižactva U12, skupina VP I – zápasy 12001 – 12048: 
12035 SŠB Pce – Svitavy 22.12.2018 Holubová A. 
12036 SŠB Pce – Svitavy 22.12.2018 Holubová A. 
 
Smíšený východočeský přebor mladšího minižactva U12, skupina VP II – zápasy 12251 – 12308 
mimo 12301, 12302, 12303, 12304: 
12295 Ústí – Studánka Pce 7.12.2018 Šaldová 
12296 Ústí – Studánka Pce 7.12.2018 Šaldová: chyba ve sloupci (koš za 1 bod) 
12299 Jičín – Týniště 1.12.2018 Novák Petr (bez licence) 
12300 Jičín – Týniště 1.12.2018 Novák Petr (bez licence) 
12305 Studánka Pce – Trutnov B 15.12.2018 Nývltová E. – Gharibová: chybný výsle-

dek 4. čtvrtiny 
12307 Sokol HK B – Ústí 15.12.2018 Bubeníčková 
12308 Sokol HK B – Ústí 15.12.2018 Bubeníčková 
 
Smíšený východočeský přebor nejmladšího minižactva U11, skupina jih – zápasy 11001 - 
11048: 
11041 Sokol HK – Vysoká 8.12.2018 Michlík 
11042 Sokol HK – Vysoká 8.12.2018 Michlík 
11045 Svitavy – Holice 8.12.2018 Špaček J. 
11046 Svitavy – Holice 8.12.2018 Špaček J. 
 
Smíšený východočeský přebor nejmladšího minižactva U11, skupina sever – zápasy 11251 – 
11298: 
11259 Trutnov – Trutnov B 7.12.2018 Mareš Š.: Trutnov B - předložena soupis-

ka s kódem MDNKZTQ3 ze dne 27.9.2018 (dne 19.10.2018 vytvořena soupiska s kódem 
ZMNHNDQW a dne 25.10.2018 vytvořena soupiska s kódem MGI4YWI1) 

11260 Trutnov – Trutnov B 14.12.2018 Frintová.: Trutnov B - předložena soupis-
ka s kódem MDNKZTQ3 ze dne 27.9.2018 (dne 19.10.2018 vytvořena soupiska s kódem 
ZMNHNDQW a dne 25.10.2018 vytvořena soupiska s kódem MGI4YWI1) 

11291 BK Pce B – Sokol HK B 8.12.2018 Gharibová - Nývltová E.: není uvedeno 
číslo utkání 

11292 BK Pce B – Sokol HK B 8.12.2018 Nývltová E. - Gharibová: není uvedeno 
číslo utkání; není uveden Konečný výsledek 

11293 Studánka Pce – Trutnov B 8.12.2018 Nývltová M.: Trutnov B - předložena sou-
piska s kódem MDNKZTQ3 ze dne 27.9.2018 (dne 19.10.2018 vytvořena soupiska s kódem 
ZMNHNDQW a dne 25.10.2018 vytvořena soupiska s kódem MGI4YWI1) 

11294 Studánka Pce – Trutnov B 8.12.2018 Nývltová M.: Trutnov B - předložena sou-
piska s kódem MDNKZTQ3 ze dne 27.9.2018 (dne 19.10.2018 vytvořena soupiska s kódem 
ZMNHNDQW a dne 25.10.2018 vytvořena soupiska s kódem MGI4YWI1) 

11296 Stěžery – Král. sokoli 8.12.2018 Červinková 
11297 Turnov – Jičín 9.12.2018 Jarolímek: Jičín - předložena soupiska 

s kódem ZWYZNZK3 ze dne 24.9.2018 (dne 27.9.2018 vytvořena soupiska s kódem 
OTHHYZDH) 

11298 Turnov – Jičín 9.12.2018 Jarolímek: Jičín - předložena soupiska 
s kódem ZWYZNZK3 ze dne 24.9.2018 (dne 27.9.2018 vytvořena soupiska s kódem 
OTHHYZDH) 

 
Východočeská liga žen – zápasy 501 – 543: 



Česká basketbalová federace – Oblast Východní Čechy 

3 

539 Pardubičky – Sokol HK B 9.12.2018 Nývltová M. – Šindelář: chyba ve sloupci 
(koš v kroužku za 4 body) 

540 Nová Paka - Jičín B 16.12.2018 Havrda – Kvoch: chyba ve sloupci (koš 
za 3 body bez kroužku) 

 
Nadregionální liga juniorek U19, skupina B – zápasy 19501 – 19536: 
19535 Jaroměř – Stěžery 8.12.2018 Mareš Š. – Jecha M.: chybný výsledek 

4. čtvrtiny 
 
Nadregionální liga kadetek U17, skupina B – zápasy 17501 – 17536, 17551, 17552, 17559, 17560 
mimo 17509, 17510, 17517, 17518: 
17525 Studánka Pce B – Stěžery 1.12.2018 Kvoch 
17526 Studánka Pce B – Stěžery 1.12.2018 Kvoch 
17528 Borotín – Aritma 1.12.2018 Beran – Petrisko: neuveden Vítěz utkání 
17529 Ústí – Tygři Praha 1.12.2018 Šaldová 
17532 Aritma – Ústí 15.12.2018 Kohout – Schaffner: neproškrtnut řádek 

pro případ protestu 
17533 Stěžery – Borotín 16.12.2018 Růžička – Polda: Borotín - předložena 

soupiska s kódem ZDC2MGYW ze dne 5.10.2018 (dne 10.12.2018 vytvořena soupiska 
s kódem MJHLZTQ4) 

17534 Stěžery – Borotín 16.12.2018 Polda - Růžička: Borotín - předložena 
soupiska s kódem ZDC2MGYW ze dne 5.10.2018 (dne 10.12.2018 vytvořena soupiska 
s kódem MJHLZTQ4) 

 
Nadregionální liga starších žákyň U15, skupina C – zápasy 15501 – 15556 mimo 15541, 15542: 
15553 Č. Brod – Litoměřice B 8.12.2018 Martínek – Povolný: není uvedeno číslo 

utkání 
15554 Č. Brod – Litoměřice B 8.12.2018 Martínek – Povolný: není uvedeno číslo 

utkání 
15555 Poděbrady – USK B 8.12.2018 Reitzová – Kvíz: není uvedeno číslo 

utkání 
15556 Poděbrady – USK B 8.12.2018 Reitzová – Kvíz: není uvedeno číslo 

utkání 
 
 
Pardubice, 22. prosince 2018 

 
Zpracoval: Ing. Pavel Hlaváček, Bartoňova 831, 530 12 Pardubice 
 mobil 728 558 044 
 e-mail: hlavacekp@centrum.cz 


